
Uchwała Nr XXVI/222/2013 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 listopada 2013  r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/86/08 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

31 stycznia 2008 r. w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Pietrzykowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1   ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r.  o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1   

W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XV/86/08 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 31 stycznia 2008r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Pietrzykowie wyrażenie „o pow. 211,87 m²” 

skreśla się i wpisuje „o łącznej powierzchni użytkowej 405,53 m²”. 

 

§  2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/Elżbieta Kłossowska 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały XXVI/222/2013  

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 7 listopada 2013  

             

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/86/08 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

31 stycznia 2008r. w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Pietrzykowie. 
 

 Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz 

ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nie oznaczony, o ile ustawy szczególne nie 

stanowią inaczej. 

 Niniejsza uchwała ma na celu uporządkowanie powierzchni zajmowanej przez Środowiskowy 

Dom Samopomocy ,, Jutrzenka” w Pietrzykowie.  

 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

  

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  

 

 


